Министерство образования и науки
Удмуртской Республики

Государственное казенное
общеобразовательное учреждение

Удмуртской Республики
«Школа № 39»

ГКОУ УР «Школа № 39»

Удмурт Элькунысь
дышетонъя но наукая

Министерство

«39-тӥ номеро школа»
Удмурт Элькунысь

огъядышетонъя кун казна ужъюрт

«39-тӥ номеро школа» УЭ ОККУ

ПРИКАЗ

14.06.2024 № 164/1

г. Ижевск

О проведении внутреннего мониторинга реализации целевой модели
наставничества

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Удмуртской Республики от 16 февраля 2022 года № 255 «Об организации работы
по внедрению Региональной целевой модели наставничества педагогических
работников и обучающихся образовательных организаций Удмуртской
Республики» и с целью анализа деятельности наставника и наставляемого,
приказываю:

1. Провести внутренний мониторинг реализации целевой модели
наставничества по итогам 2023-2024 учебного года в мае 2024 года.

2. Ответственными за проведение внутреннего мониторинга
реализации целевой модели наставничества по итогам 2023-2024 учебного года
назначить Чумакову О.Г., Данилову Ж.Е., Смирнову И.В., заместителей директора,
кураторов целевой модели наставничества.

3. Справку по результатам внутреннего мониторинга реализации
целевой модели наставничества в ГКОУ УР «Школа № 39» в 2023-2024 учебном
году предоставить до 31.05.2024.

Директор    Я.А. Стерхова

	ПРИКАЗ

		2024-10-17T15:50:34+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "ШКОЛА № 39"